¶ Aliud eiusdē: cimblicū & solis myrti: & capilloꝝ veneris.
& galle: coquātur in aqua vsq̄ dū fiat turbida: postea cum
tantūdem olei onfacini coquatur ad aque cōsumptionem.
Deinde adde oleo q̄ remāsit laudani. 3. xij. masticis. 3. viij.
& sac coqui cuz vino. Deinde tere donec impinguet. Et mi
sce cū eis ramich. 3. iij. Et liniatur cuz eis radices capillo
rū: est em̄ mirabile. Dixit archigenes. R̄. granoꝝ iuniperi
Q. ij

Casu Capul
Lorum

pro gub
p̄m Calp.

Ab signis

Mahomet

Stepthm

Archigenes

De egritudinibus.

laudant ab sinthy capilloz veneris. añ. permisce oia cũ vis
no & oleo myrtino: & dimitte dieb⁹. vi. Deinde coque eavsq⁹
ad vini consumptionem & cola & vnge caput post fricationē
eius: deinde lava sicut diximus.

**Summa secundae sectionis primae de medicinis
egritudinum cutis capitis.**

De alopitia.

Ura hui⁹ egritudinis sunt quattuor res. prima
est mūdificatio capitis ab hūore sub cut⁹ malis
tia esse v⁹: sicut dicemus iā. Secūda est vt adē
quatio fiat in corpore: in hūmōi occupatiōe con
uerrere regimē ad ea q̄ laudabilis materieruz
elemēta sunt. Et hoc est regimē laudabile in generibus re
rū. vi. Tertia est occupari circa id qd factū est de malitia in
cute. Quarta est ad gnationē piloz auxiliari. De prima vi
cemus post. De sc̄ba p̄mittimus nūc qz nō est huius inq̄
sitionis. Desertia & quarta loquētur nūc. Si alopitia de
humore fuerit flegmatico fiat linimētum de inuētiōe n̄ra.
q. & alchitran enforbū: rute mōtane: baccharz lauri. añ. j.
ij. sulfuris vii. ellebori albi: añ. 3. i. & f. Tere que terenda
sunt & misce cũ oleo laurino & oleo antiq̄ q̄tuz opz vt hēant
mediocritatē inter spissum & tenue: & line cuz eo sup locum
postq̄ fricaueris cũ cum cepe muris: aut alleis fricatione
acquirente rubedinem in loco.

Undē iude⁹. Linimētū ad alopitia exptū. & enforbū spu
me maris: simi colubini: añ. 3. i. elsi albi: seminis rute mōtas
ne corticū anellana: & castanea: nastur cij: spice: cassie. añ.
3. f. amigdalaz amaraz 2busaz cũ corticib⁹ suis. 3. i. cũ vis
no cocto & oleo raffani aut laurino: aut rosato fac vngtū et
caput vnge: & dimitte tota nocte. Deinde lauabis aq̄ vbi sicle
& sabe cocte fuerint. Et hoc fiat sine itermissiōe donec sane
tur & hec oia fiat: postq̄ fricationē i loco feceris. Deinde frica
ueris cuz cepe muris aut alleis aut cepe acuto.

U Russ⁹. Cōfectio epithymatis ad alopitia. & enforbū: rus
te montane: baurach: snapis arthemisse. añ. partes eq̄les.
Cōfice cũ aqua cepe: squille: aut cũ aqua cepe acute. Et epi
thymetur cum eo post fricationem. rubificantem.